

**DB Andersen & Partnere ApS**

**Viby Torv 4, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 27 55 01 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Jesper Hougaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB Andersen & Partnere ApS  
Viby Torv 4  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 27 55 01 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper H. Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.965 t.kr. mod 4.368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.993 t.kr. mod 1.482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.964.837</b>	<b>4.368.019</b>
1 Personaleomkostninger	-2.491.097	-2.556.449
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.473.740</b>	<b>1.811.570</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.599	92.788
Andre finansielle indtægter	0	1.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.413	-4.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.559.926</b>	<b>1.900.992</b>
3 Skat af årets resultat	-567.138	-419.078
<b>Årets resultat</b>	<b>1.992.788</b>	<b>1.481.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.992.788	2.251.272
Disponeret fra overført resultat	0	-769.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.992.788</b>	<b>1.481.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		82.714	81.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>82.714</u>	<u>81.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>82.714</u></b>	<b><u>81.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.988	80.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.929.056	3.336.807
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.064.044</u>	<u>3.437.405</u>
Likvide beholdninger		<u>285.469</u>	<u>101.566</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.349.513</u></b>	<b><u>3.538.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.432.227</u></b>	<b><u>3.619.987</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	0	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.992.788</u>	<u>2.251.272</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.117.788</u></b>	<b><u>2.376.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29.000
	Selskabsskat	567.138	419.078
	Anden gæld	<u>718.301</u>	<u>795.637</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.439</u>	<u>1.243.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.314.439</u></b>	<b><u>1.243.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.432.227</u></b>	<b><u>3.619.987</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.286.023	2.367.701
Andre omkostninger til social sikring	40.536	35.216
Personaleomkostninger i øvrigt	164.538	153.532
	<u><b>2.491.097</b></u>	<u><b>2.556.449</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.413	4.801
	<u><b>6.413</b></u>	<u><b>4.801</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	567.138	419.078
	<u><b>567.138</b></u>	<u><b>419.078</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	769.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-769.358
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.251.272	1.300.000
Udloddet udbytte	-2.251.272	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.992.788	2.251.272
	<u><b>1.992.788</b></u>	<u><b>2.251.272</b></u>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.